Г Р А Ф И К
приёма граждан руководящим составом
ОМВД России по Никольскому району на декабрь 2022 года.
	Должность
	Ф.И.О.
	Дата, день недели
	Время
	Примечание

	Начальник Отдела  
	Комаров Анатолий Анатольевич 
	Четверг
8,15,22,29
1
	14.30-16.30
16.00-18.30
	

	  Заместитель начальника ОМВД - руководитель ГРЛС 
	Колтаков Александр Николаевич   
	Понедельник
5
12,19,26
	17.00-20.00
14.00-16.00

	

	Заместитель начальника ОМВД – начальник полиции
	Попов Артемий Николаевич
	Вторник
6,20,27
13
	10.00-12.00
17.00-20.00
	

	Заместитель начальника
	Карачев Николай Александрович
	Среда
7,14,28
21
	14.00-17.00
17.00-20.00
	

	Заместитель начальника – начальник СО
	Берсенев Николай Николаевич  
	Пятница
30
2,9,16,23
	17.00-20.00
14.30-18.30
	

	Член общественного совета
	
	Каждый первый и третий четверг месяца
	16.00-17.00
	

	Юрисконсульт правового направления
	Коробова Татьяна Ивановна 
	Каждый четверг месяца
	14.00-16.00

	для решения правовых вопросов 


В случае отсутствия сотрудника, личный прием граждан осуществляет лицо, исполняющее обязанности.
Суббота, воскресенье и праздничные дни – ответственные от руководства ОМВД
время приёма с 10.00 до 12.00    и   с 15.00 до 16.00
Дежурная часть осуществляет приём граждан круглосуточно
Телефон для записи на личный прием – 8 (81754) 4-63-49 Андреева Виктория Николаевна
